& legitimos Procuratores noftros ac Nunciosfpeciales; dantes&conceden

tes eisdemfex, quinque , quatuor , tribus & duobuseorum , generalem , ple

nam &liberam poteftatem ac fpeciale mandatum tractandi de reformatione

pacis& concordia , internos&RegemAngliæ , ac de iis , quæad pacemperti

nent; etiam fupra omnibus&fingulis difcordiis , guerris , litibus , contro

verfiis , caufis , quæftionibus , damnis, injuriis , petitionibus & actionibus

realibus& perfonalibus atque mixtis , quæ fuerunt, funt vel effe poffent , occa

fione quacumque inter nos &Regem præfatum; ac tractatum hujusmodi

quacumquefirmitate vallandi, petendi, ftipulandi, recipiendi , retinendi , pa

cifcendi, componendi, tranfigendi , concordandi& conveniendi , ac in cer

tosdiem& locum , quibus nos& præfatus Rex Anglia perfonaliter conveniamus,

fi expedire viderint , confentiendi ac eosdemdiem&locum noftro nomineac

ceptandi , &treugas feu ſufferentiam vallandi , firmandi , ac etiam roboran

di ; diem & treugas feu fufferentiam hujusmodi , femel &pluries , quoties

expedire videbitur , prorogandi ; ac omnia&fingula faciendi , quæfuntpa

cis & concordiæ , & adplenam pacem& concordiam valeant pertinere , &

quodfaceremus, vel facere poffemus , fi præfentes effemus , etiamfi manda

tum exigant fpeciale. Volentesomnia&fingula neceffaria&utilia ad facien

dum & complendum præmiffa , & quodlibet præmifforum pro fpecialiter

expreffis& enunciatis haberi ; ac promittentes pro nobis fuccefforibusque

noftris
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noftris ratum & firmum habere & habituros, quicquid per dictos Confi

liarios &Procuratores noftros fex quinque, quatuor, tres aut duos ex ipfis,

ut dictum eft, in forma fuperius expreffa , geftum , actum & factum, feu

etiam procuratum fuit in præmiffis&quolibet præmifforum. Supra qui

bus approbandis, tenendis , fervandis , faciendis & complendis , nos &

fucceffores noftros , bonaque noftra omnia obligamus. In quorum tefti

monium figillum noftrum fecimus præfentibus his apponi. Datum & a

Aum apudFontembliandi , in vigilia feſti Pentecoftes anno Domini millefi

mo trecentefimo vigefimo quinto.

J. 12. Item: Edouardus Dei gratia RexAngliæ, Dominus Hiberniæ &

Dux Acquitaniæ , univerfis præfentes litteras infpecturis Salutem . No

verit univerfitas veftra , quod nos de fidelitate & circumfpe&tione Vene

rabilium Patrum JohannisNorwicenfis , & Johannis Wintonenfis Epifco

porum&dilectorum&fidelium noftrorum Johannis de Britannia Comitis

Richemundi confanguinei noftri & Guillelmi de Ayremine Canonici

Ebroicen. plenam fiduciam obtinentes , ipfos facimus ordinamus & con

ftituimusveros& legitimosProcuratoresnoftros&Nuntios fpeciales ; dan

tes& concedentes eisdemtribus&duobus eorum, quorum alter dictorum

Epifcoporumfitunus, generalem , plenam&liberam poteftatem &fpeciale

mandatum tractandide reformatione pacis& concordiæ inter nos&excel

lentiffimum Principem Carolum RegemFranciæ&Navarræ illuftrem , ac

dehis quæadpacem pertinent , &fupra omnibus&fingulis difcordiis , liti

bus, controverfiis , guerris, caufis, quæftionibus, damnis , injuriis, pe

titionibus & actionibus realibus & perfonalibus atque mixtis , quæ fuerunt &

funt vel effe poffent inter nos & ipfum Regemoccafione quacumque; ac

tractatum hujusmodi quacumque firmitate vallandi , petendi , ftipulandi,

recipiendi , retinendi , pacifcendi , componendi , tranfigendi , concordan

di & conveniendi & in certos diem & locum, quibus dictus Rex Franciæ

&nos perfonaliter conveniamus , fi expedire viderint, confentiendi , aceos

dem diem& locum noftro nomine acceptandi ; &treugas feu fufferentiam

inter nos &eundemRegem fubquibuscumque formis vel modis dicti Pro

curatores noftri tres aut duo eorum, utprædictum eft, opportunum vide

rint , denovocapiendi&ineundi ; ac ipfas treugas five fufferentiam hujus

modi femel& pluriesquoties expedire videbitur prorogandi , ac omnia &

fingulafaciendi, quæfunt pacis &concordiæ , & ad plenam pacem&con

cordiam valeant pertinere, & quænosfaceremusvel facere poffemus fipræ

fentes effemus, etiam fi mandatum exigant fpeciale. Volentes omnia &

fingula neceffaria&utiliaad faciendum& complendumpræmiffa &quodli

betpræmifforumpro fpecialiter expreffis &enunciatis haberi; promitten

tes infuper pro nobis&heredibus noftris , ratum &firmum habere & habi

turos, quicquid per dictos Procuratores&Nuntiosnoftros tres vel duoseo

rum, ut eft dictum , in forma fuperius expreffa geftum , actum &factum,

feu etiam procuratum fuerit in præmiffis & quolibet præmifforum. Supra

quibus approbandis , tenendis , fervandis , faciendis& complendis , nos &

hæredes noftros&bona noftra omnia obligamus , & etiam omnibus ,
quo

rum intereft vel intereffe poterit * inftitutum fignificamus per has noftras

litteras patentes figilli noſtri munimine roboratas. Datum apudWinton

fexto die Maji , anno Domini , millefimo trecentefimo vicefimo quinto,

Regni verò noftri decimo octavo.

6. 13. En tesmoindesquelles chofes nous Confeillers , Meffages& Pro

cureurs deffus dicts avons mis nos feaux en ces lettres. Donné àParis , le